МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГРОЗНЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»
(ГБПОУ «ГГКИТ»)

П Р И К А З

от «4 ^  » 2024 Г розный №

«О направление сотрудников на курсы повышения квалификации»

В связи с производственной необходимостью, руководствуясь ст. 187,
196 Трудового кодекса Российской Федерации, в рамках ФП
«Профессионалитет»,

1. Направить в г. г-к Анапа, с. Сукко на повышение квалификации по
дополнительной профессиональной программе «Организация
воспитательной работы в образовательных организациях системы
среднего профессионального образования» в ФГБОУ Всероссийский
центр «Смена» с 09.01.2024 г. по 29.01.2024 г. следующих сотрудников:

- Актемирову Аминат Саид-Ахмедовну, преподавателя;
- Полтаева Рахмана Захаровича, преподавателя;
- Масаева Аслана Магомедширвановича, руководителя физического
воспитания;
- Улашеву Ганди Геннадьевну, социального педагога;
- Махаури Залину Мусаевну, педагога-организатора.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: Заявления работников от 09.01.2024г.

Директор Х-А.Б. Дааев